

Q&A – Massagolv

Här har vi samlat ett antal frågor som vi på Inhab ofta får i samband med att massagolv ska läggas. De handlar om alltifrån tålighet och underhåll till estetik och miljö. Tveka inte att kontakta oss om du har en specifik fråga om massagolv som du inte hittar svaret på här.

Vilket typ av massagolv bör jag använda?

Det beror helt på var golvet ska ligga, vilken typ av verksamhet som kommer att använda golvet samt vilken belastning som golvet kommer utsättas för. I våta utrymmen så som storkök är det till exempel vanligt att lägga ett epoxigolv med halkskydd för att uppnå högre funktionalitet.

Hur tåligt är ett massagolv?

I grunden är ett massagolv väldigt tåligt och tåligheten kan dessutom anpassas. Normalt läggs massagolv med en tjocklek på mellan 2 och 4 millimeter. Ju tjockare du lägger desto tåligare blir golvet.

Är det lätt att laga ett massagolv?

Ja, det är lätt att laga ett skadat massagolv. Man sågar upp den skadade delen av golvet och lägger i ny massa. Ytan blir tålig och får samma funktion som det övriga golvet, även om färgen kan skifta något mellan originalet och lagningen.

Syns det om man har lagat ett massagolv?

Ja, man ser lagningen.

Hur långt efter att det är lagt kan man beträda golvet?

Normalt kan man beträda golvet inom ett dygn och utsätta det för större belastning efter 7 dygn – i normala temperaturförhållande, cirka 20 grader.

Hur täcker man in golvet för att skydda det vid byggnation?

Vanligtvis täcker man in golvet med täckpapp och skivor.

När kan man täcka in golvet?

Beroende på belastning kan man täcka och gå på golvet efter 1 dygn, skall man köra med tex skylift måste man vänta 2 dygn. Varje golv är unikt då temperatur påverkar härdningsprocessen i golvet. Vi rekommenderar att du alltid kontaktar oss innan du täcker in golvet.

Hur tjockt är ett massagolv?

Normalt är tjockleken på ett massagolv mellan 2 och 4 millimeter

Brunnar – Hur sätter jag brunnen i förhållande till massagolvet (höjd etc.)?

För att vätska ska kunna rinna ned i brunnen måste brunnen vara anpassad till massagolv och får inte ligga högre än golvet. Det är alltid viktigt att ta hänsyn till fallutningar som kan vara föreskrivna i projektet.

Vilka kulörer på massagolv finns det?

Ett massagolv går att bryta i nästan hela RAL-skalan. Dock finns begränsningar vid läggning av färgsandsgolv, då sanden är golvets färg/kulör.

Drift och underhåll – Hur får jag mitt massagolv att hålla länge?

För att massagolvet ska hålla så länge som möjligt krävs regelbunden städning, gärna med skurmaskin, för att hålla borta grus och smuts från ytan. Fördelaktigt är om man har en entrématta som fångar upp grus och vatten, på så sätt minskar mängden partiklar som dras in i lokalen och över tid kan slita på golvet.

Vi rekommenderar alla kunder att ha årlig översyn för att minska risken att småskador växer och blir större. Det finns särskilda städanvisningar till massagolv, kontakta oss så hjälper vi er.

Hur ska man skydda sig när massagolvet läggs?

Vi använder professionella masker och skyddskläder vid behov. Vår personal har hårdplastutbildning och går på regelbundna kontroller enligt lagkrav.

Finns det miljövänliga massagolv?

Massagolvet ses som brännbart material när det ligger på plats och är uthärdat. Vid läggning blandas olika komponenter som i sig kan vara miljöfarliga. Vill man ha ett miljövänligare golv, kan [cementbaserade](#) massagolv vara ett alternativ, som också är accepterat i Byggvarubedömningen.

Har du fler frågor om våra golv eller tjänster?

Kontakta oss direkt så hjälper vi dig.

Telefon: 0704-41 46 95

E-post: daniel@inhab.se